MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 15, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURA-

DORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe con-

ferem a Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR/MPF nº 994, de 27

de setembro de 2019, RESOLVE:

Dispensar  o servidor JOÃO ROBER MELO CIRNE, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº 11.385-9, da função de

substituto eventual do Chefe da Seção de Estágio, FC-02, vinculada à Coordenadoria de Ges-

tão de Pessoas da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Designar o servidor JULIANO ALVES CANTINI, ocupante do cargo de Téc-

nico do MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula nº 11.524-0, para a função de

substituto eventual do Chefe da Seção de Estágio, FC-02, vinculada à Coordenadoria de Ges-

tão de Pessoas da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

MARCELO BECKHAUSEN

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    1     fev  .  2021.  Caderno
Administrativo. p. 3

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218608
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218608
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218608
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218608
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/218608
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729